
Stavební a nájemní družstvo Hodkovice,bytové družstvo
nám.T. G. Masaryka č. p. 1 Hopdkovice nad Mohelkou

Zápis z členské schůze stavebního a nájemního družstva

Místo  :                      Hodkovice nad Mohelkou (kavárna koupaliště)                        
Datum:                      16.12.2019                                                                                       
Přítomni :                 dle prezenční listiny                                                                        
Program  jednání :  viz pozvánka                                                                             

Předseda přivítal přítomné členy  a konstatoval,  že dnešní schůze není 
usnášeníschopná s ohledem na počet přítomných členů v sále. Přítomno je 18 
členů, 6 členů se omluvilo. Pro regulérní průběh schůze je třeba nadpoloviční 
většina členů tj. 22 přítomných s právem hlasovat dle družstevních stanov.         
Přítomni se dohodli, že proběhne diskuze k hlavnímu problému, který před 
námi stojí a to oprava palubkového obložení pláště budov ve 4. nadzemním  
podlaží. Předseda předložil návrh na použití hlinikových palubek od společnosti 
Aludřevo s. r. o. z Dobříše a návrh na pronájem lešení od společnosti pana 
Tvrzníka z Českého Dubu. V současné době je cenový návrh cca 2,5 mil. Kč 
včetně DPH. Předseda předložil i návrh o možností financování za použití úvěru 
od ČS a. s. Liberec ve výši 1,2 mil. Kč + použití části financí z fondu oprav. Po 
debatě která na toto téma proběhla se přítomni shodli na tom, že je nutné aby 
takto závažné věci jednalo družstvo v co největším počtu přítomných členů.       
Závěrem bylo dohodnuto, že paní Procházková za čp.667, paní Rokosová a pan 
Holman za čp.668, paní Vaňková za čp. 669 a paní Mgr. Šulcová za čp. 670 
provedou průzkum  na další termín schůze. Předložený je návrh na čtvrtek a to 
16.1. ; 23.1. a 30.1. 2020. Po provedeném průzkumu bude objednán prostor 
kavárny.                                                                                                                                
Předseda poděkoval přítomným za jejich účast na schůzi, popřál příjemné 
prožití  Vánoc a dobré zdraví do nového roku a schůzi v 19,30 hod. ukončil.  

zapsal  dne 2.1.2020, Hodkovice nad Mohelkou

 Antonín Samek                                                                                                   
předseda družstva                                                                                                              




